



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2017 г.

№ 31-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 03.06.2014 № 207-П «Об утверждении Порядка предоставления за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидий спортивным клубам в рамках государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2018 годы» следующие изменения:

- 1) в наименовании цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
- 2) в преамбуле цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
- 3) в пункте 1 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
- 4) в Порядке предоставления за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидий спортивным клубам в рамках государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2018 годы»:

- а) в наименовании цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
- б) в пункте 1 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
- в) в пункте 17 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
- г) в наименовании приложения к Порядку цифры «2018» заменить цифрами «2020».

2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 03.09.2015 № 439-П «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления Фонду «Содействие развитию спорта в Ульяновской области» субсидии из областного бюджета Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) в преамбуле цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
- 2) в пункте 1 Порядка определения объёма и предоставления Фонду «Содействие развитию спорта в Ульяновской области» субсидии из областного бюджета Ульяновской области цифры «2018» заменить цифрами «2020».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин